मौसम पूर्वानुमान महाशाखाको पछिल्लो विवरणअनुसार आज काठमाडौं उपत्यकाको न्यूनतम तापक्रम १० दशमलव छ डिग्री र अधिकतम तापक्रम २८ दशमलव दुई डिग्री सेल्सियस रहेको छ।

आयो टप्प टिप्प्यो लग्यो मिति पुग्यो, टारेर टर्दै न त्यो।
इन्द्र विन्ति गरुन् भुकेर पदमा, त्यो विन्ति मान्दै न त्यो॥

हार्दिक समवेदना

जन्मः
वि.सं. २०२१/०८/१७

स्वर्गारोहणः
वि.सं. २०७७/१२/०३ गते

स्वः हिराराम गिरी

यस सहकारी संस्थाका सक्रिय शेयर सदस्य **हिराराम गिरी** को ५६ वर्षको उमेरमा भएको असामयिक स्वर्गारोहणले हामी अत्यन्त मर्माहत भएका छौं। यस दुःख घडीमा दिवंगत आत्माको बैकुण्ठवास एवं चीरशान्तिको कामना गर्दै आज १३ औं दिनको पुण्यतिथिमा हार्दिक श्रद्धाञ्जली अर्पण गर्दछौं।